Dilectionis habitus quo amatur deus et proximus est
vnius. sed motus eius in deum et proximum est alius
et alius. li. ij. dist. xxvij. 49.

Dilectionis motus in proximum an sit prior quam motus
dilectionis in deum. an contra. libro. ij. dist. xxvij.
q. iij. b. B. 50.

Dilectionis motus ad habitum charitatis dupliciter co-
paratur. li. ij. di. xxvij. Ibidem.

Dilectionis actus in deum an habeat modum. libro. iij. dist. xxvij. q. v. f. 8. 51
 Diligendum esse deum sine modo quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xxvij. 53.
 Diligendi deum ratio quomodo est bonitas infinita. libro. iij. dist. xxvij. 54.
 Dilectionis actus in deum ratione cuius non habet modum. lib. iij. dist. xxvij. 56.
 Diliges dominum deum tuum ex toto corde et ex tota anima et ex tota mente tua an teneamur ad illud modum implendum. li. iij. dist. xxvij. q. vi. l. B. 57
 Diligere seipsum non precipit homini triplici ratione. lib. iij. dist. xxvij. 1.
 Diligere proximum quare speciali mandato exprimitur. li. iij. dist. xxvij. 2.
 Diligere est duplex. scilicet affectu et effectu. libro. iij. dist. xxvij. 4.
 Diligi precipiunt angeli per mandatū dilectionis proximi. li. iij. dist. xxvij. 6.
 Diligi quomodo debeat christus inquit est homo. lib. iij. dist. xxvij. 7.
 Diligende an sint ex charitate creature irrationales. libro. iij. dist. xxvij. q. i. a. B. 8.
 Diligere aliquid ex charitate est dupliciter. scilicet vel ex charitate impatiē vel ex charitate eliciente et informante. et quomodo creature irrationales sunt diligende. libro. iij. dist. xxvij. 9.
 Diligere ite ex charitate aliquid tripliciter. et fm hoc de proximo et irrationales creature triplici modo diligendi diligunt. li. iij. dist. xxvij. 10.
 Diligere ex charitate quod est. et quod est deū diligere creaturas irrationales. li. iij. dist. xxvij. 11.
 Diligibile quomodo sit aliquid ex charitate. libro. iij. dist. xxvij. 12. 1.
 Dilectio charitatis distitit se h3 respectu creaturarū rationaliū et irrationalium. li. iij. dist. xxvij. 13.
 Diligi ex charitate quod pnt ipalia. li. iij. dist. xxvij. 15.
 Diligendi an sint demones ex charitate. libro. iij. dist. xxvij. q. ii. b. B. 16.
 Diligendi ratio sufficiens quomodo est imago. libro. iij. dist. xxvij. 18.
 Diligendū esse ex charitate quicquid facit ad cumulum nostri meriti potest esse dupl'r. li. iij. dist. xxvij. 20.
 Diligendū esse ex charitate quicquid facit ad dei honorem et decorum iusticie quod intelligit. li. iij. dist. xxvij. 21.
 Diligendi an sint ex charitate mali homines. libro. iij. dist. xxvij. q. iij. c. B. 23.
 Diligenda an sint corpora nostra ex charitate. lib. iij. dist. xxvij. q. iij. d. B. 28.
 Diligenda an sint ex charitate dona gratuita. libro. iij. dist. xxvij. q. v. e. B. 33.
 Diligere quomodo est actus quo quis vult alicui bonum. li. iij. dist. xxvij. 36.
 Diligenda ex charitate qua ratione enumerat Augustinus. li. iij. dist. xxvij. 38.
 Diligibile numerus et sufficientia. libro. iij. dist. xxvij. q. vj. f. B. 39.
 Diligenda quomodo exprimit sacra scriptura. libro. iij. dist. xxvij. 41.
 Diligibilia diversa penes quid distinguantur. lib. iij. dist. xxvij. 42.
 Diligibilia qua ratione distinguit Ambrosius. li. iij. dist. xxvij. 43.
 Dilectio corporis proximi et nostri sub quo membro di-

ligibile continent. li. iij. dist. xxvij. 44.
 Diligendi quare ratione sunt inimici et sub quo membro diligibile continent. li. iij. dist. xxvij. 45.
 Diligenda que sunt. et quot et quiter exprimitur per duo mandata. li. iij. dist. xxvij. a. b.
 Dilectio angelorum an contineatur in illo precepto. lib. iij. dist. xxvij. c.
 Dilectio christi fm quod homo an contineatur in hoc precepto. lib. iij. dist. xxvij. d.
 Diligibilia ex charitate an habeant ordinem. libro. iij. dist. xxix. q. i. a. B. 8.
 Diligere contingit deū duplici motu dilectionis. scilicet amicitie et concupiscentie. li. iij. dist. xxix. 19.
 Dilectionis motus quomodo est in deum et in nos ipsos finitus. li. iij. dist. xxix. 20.
 Diligere proximum sicut seipsum quomodo intelligitur. li. iij. dist. xxix. 23.
 Diligere quomodo dicitur deus magis unum quam alterum. li. iij. dist. xxix. 27.
 Diligendi an sint magis parentes quam filij an e converso. lib. iij. dist. xxix. q. iij. d. B. 28.
 Diliguntur filij magis quam parentes et quare. libro. iij. dist. xxix. 29.
 Diligendo an sit domesticus extraneo preponendus. li. iij. dist. xxix. q. v. e. B. 31.
 Dilectionis ordo tractat. li. iij. dist. xxix. a. b. c. d.
 Diligendi an sint magis vel minus parentes vel sanguinei mali quam alij boni et. li. iij. dist. xxix. c.
 Diligendi quomodo sunt inimici. li. iij. dist. xxix. f.
 Diligendi quomodo sunt inimici et odiendi amici. libro. iij. dist. xxix. g.
 Diligi quomodo potest amicus et inimicus eodem motu vel affectu. li. iij. dist. xxix. 1.
 Diligere et si teneamur deum plus quam omne creatum. tamen non teneamur pro christo deserere omne creatum. libro. iij. dist. xxix. 11.
 Diligere inimicos an omnes teneamur quantum ad affectum. li. iij. dist. xxix. q. iij. d. B. 18.
 Diligibile a charitate quid sit. li. iij. dist. xxix. 19.
 Diligere affectu est dupliciter fm quod duplex est affectus amoris. li. iij. dist. xxix. 20.
 Diligere amicus et odio habere inimicum quomodo intelligitur. li. iij. dist. xxix. 21.
 Diligere inimicos perfectiorum esse quomodo intelligitur. li. iij. dist. xxix. 22.
 Diligere inimicos esse mirabile quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xxix. 23.
 Diligere inimicos an omnes teneantur quantum ad affectum. lib. iij. dist. xxix. q. v. e. B. 26.
 Diligere in effectu exteriori est dupl'r. et quo teneamur diligere inimicos. li. iij. dist. xxix. 26.
 Diligere amicum an sit maioris perfectionis et meriti quam diligere inimicum an e contra. libro. iij. dist. xxix. q. vj. f. B. 30.
 Dilectio inimicorum que ponit inf gradus dilectionis a beato Ambrosio. ultimo le co. li. iij. dist. xxix. 31.
 Dilectio amicorum non est perfectior quam dilectio inimicorum. li. iij. dist. xxix. 32.
 Dilectionis motus est tanto melior quanto est ferventior quomodo intelligitur. li. iij. dist. xxix. 33.
 Diligere amicus quomodo est magis equum quam diligere inimicum. li. iij. dist. xxix. 34.
 Diligere amicos an sit melius quam diligere inimicos. li. iij. dist. xxix. g. et per totum.